Resolução nº 18/ 2019 - Reitoria

Altera a composição da Comissão de

Ética no Uso de Animais do Centro

Universitário Campo Real.

  O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais

RESOLVE:

  Definir a constituição da Comissão de Ética no Uso de Animais

Centro Universitário Campo Real nos seguintes termos:

Art 1० A Comissão de Ética no Uso de Animais Centro Universitário

Campo Real passará a ser composto pelos seguintes membros:

Coordenadora Moana Rodrigues França

Vice-coordenadora Patricia Diana Schwarz

Representante Sociedade

Protetora dos Animais

Martyna Rebeca Althaus

Representante da SPA Suplente Mirian Gonçalves Vieira

Docente Hildegard Stecher Teixeira

Docente Suplente Rubia dos Santos Bonapaz

Médica Veterinária Luciana Dalazen dos Santos

Médico Veterinário Suplente Rodrigo Dorneles Tortorella

Biólogo Sigrid Aparecida Wölfl Essert

Biólogo Suplente André Luiz Gaglioti

Art 2० Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art 3० Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapuava, 20 de janeiro de 2019.

.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor